ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2020 № 1236

г. Богданович

Об определении места, предназначенного для складирования и хранения

древесины, изъятой в ходе проведения проверочных мероприятий или

следственных действий

В соответствии с Распоряжением Губернатора Свердловской области

от 14.11.2019 № 259-РГ «Об итогах заседания Координационного совещания по

обеспечению правопорядка в Свердловской области от 24 сентября 2019 года по

вопросу мер, принимаемых в Свердловской области по предупреждению

правонарушений, совершаемых в сфере лесопромышленной отрасли», в целях

обеспечения сохранности древесины, изъятой в ходе проведения проверочных

мероприятий или следственных действий и исполнении решений судов о ее

конфискации и дальнейшей реализации в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить место, предназначенное для складирования и хранения

древесины, изъятой в ходе проведения проверочных мероприятий или следственных

действий, по адресу: г. Богданович, ул. Гагарина 2а, принадлежащее Акционерному

обществу «Транспорт» на основании соглашения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович         П.А. Мартьянов